國家科學及技術委員會中部科學園區管理局　函

地址：台中市西屯區中科路2號
聯絡人：廖麗雲　副研究員
電話：04-25658588分機7327
電子信箱：TL_070110@ctsp.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年12月22日
發文字號：中投字第1110031169號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本局112年度「中部科學園區新興科技應用計畫」自即日
起至112年2月14日中午12時止公告受理申請，歡迎貴公司
踴躍提出申請，請查照。

說明：
一、本計畫係為激勵科學事業結盟異業或學術界力量，共同從

事新興技術研究發展，強化產業鏈整合並聚焦各界資源，
接軌國際市場，布局全球新興技術、促進創新技術人才培
育、解決市場難題、培育新創公司及創造人才價值，以促
進產業創新轉型及永續發展。

二、旨揭計畫內容、申請資格、補助上限及審查作業流程等已
載於申請須知及作業手冊等文件，請逕至本局網站
(https://www.ctsp.gov.tw)/廠商服務/投資引進/112年
度產學計畫申請公告或至計畫官網(https://eta-
ct.scipark.tw/)下載，或電洽本案承辦人：廖副研究
員、電話：04-25658588分機7327。

三、112年1月5日下午2時於本局行政大樓401會議室辦理旨揭
計畫申請說明會(採實體與線上併行辦理)，線上直播採
U會議(https://u.cyberlink.com)系統，說明會網址於活
動前2日以電子郵件通知報名成功者。議程詳附件，報名
網址: https://forms.gle/V7E5dsU6AUEnVNDq8，歡迎踴
躍報名參加。

正本：中科園區廠商（共255單位）
副本：中區院校（共26單位）(含附件)、本局投資組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1110013739